



Maan Rental Aar ApS

Filmbyen 23, st., 8000 Aarhus
CVR-nr. 35468102

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Teis Werring Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maan Rental Aar ApS

Filmbyen 23, st.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 35468102

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Anders Holck Lykkebo Petersen

Malte Udsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af film- og videoudstyr, konsulentvirksomhed samt udvikling, fremstilling og salg af professionelt kameraudstyr og dermed naturlig beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et resultat på 112 t.kr. og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 264 t.kr..

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		406.766	103.270
Personaleomkostninger	1	(211.405)	(27.189)
Af- og nedskrivninger	2	(83.192)	(83.192)
Driftsresultat		112.169	(7.111)
Andre finansielle indtægter	3	29.541	63.566
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		2.451	(9.411)
Andre finansielle omkostninger		(791)	(813)
Resultat før skat		143.370	46.231
Skat af årets resultat	4	(31.620)	(25.562)
Årets resultat		111.750	20.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.750	20.669
Resultatdisponering		111.750	20.669

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		2.557	35.892
Immaterielle aktiver	5	2.557	35.892
Indretning af lejede lokaler		78.417	128.278
Materielle aktiver	6	78.417	128.278
Deposita		58.150	58.150
Finansielle aktiver	7	58.150	58.150
Anlægsaktiver		139.124	222.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.980	413.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.333	29.854
Periodeafgrænsningsposter		41.956	0
Tilgodehavender		296.269	443.533
Likvide beholdninger		20.463	74.938
Omsætningsaktiver		316.732	518.471
Aktiver		455.856	740.791

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		184.192	72.442
Egenkapital		264.192	152.442
Udskudt skat		11.000	18.358
Hensatte forpligtelser		11.000	18.358
Skyldig selskabsskat		38.978	0
Langfristede gældsforpligtelser		38.978	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	113.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.993	22.589
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	339.615
Anden gæld		64.693	94.537
Kortfristede gældsforpligtelser		141.686	569.991
Gældsforpligtelser		180.664	569.991
Passiver		455.856	740.791
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	72.442	152.442
Årets resultat	0	111.750	111.750
Egenkapital ultimo	80.000	184.192	264.192

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	211.405	27.189
	211.405	27.189
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	33.333	33.333
Afskrivninger på materielle aktiver	49.859	49.859
	83.192	83.192

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.541	38.818
Øvrige finansielle indtægter	0	24.748
	29.541	63.566

4 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	38.978	26.840
Ændring af udskudt skat	(7.358)	(1.278)
	31.620	25.562

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(64.110)
Årets afskrivninger	(33.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.443)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.557

6 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	249.297
Kostpris ultimo	249.297
Af- og nedskrivninger primo	(121.021)
Årets nedskrivninger	(49.859)
Af- og nedskrivninger ultimo	(170.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.417

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	58.150
Kostpris ultimo	58.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.150

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	83.485	76.680

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maan Rental A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2019 20.607 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut.
